

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al-Madani Bandar Lampung

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM)

Jl. Kavling Raya, Pramuka, Kel. Rajabasa Kec. Rajabasa Kota Bandar Lampung Provinsi Lampung 35144

Telf. (0721) 8011326, Fax (0721) 8011326 Website: www.almadani.ac.id

E-mail: stie@almadani.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor: SE.01/STIE-AM/LPPM/07/2021

TENTANG PENDAFTARAN KKN TEMATIK TAHUN 2021 PADA MASA PANDEMI COVID-19

Yth. Mahasiswa STIE Al-Madani

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) STIE Al-Madani pada Semester Genap Tahun 2021 membuka pendaftaran KKN Tematik dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Pelaksanaan KKN Tematik Tahun 2021 harus menjalankan protokol kesehatan sesuai petunjuk dari Pemerintah RI.
- 2. Kegiatan Kuliah Kerja Nyata (KKN) merupakan kegiatan lapangan bagi mahasiswa yang menempuh bagian akhir dari program pendidikan S-1.
- 3. KKN Tematik Tahun 2021 berlangsung selama 4 minggu yang dimulai pada tanggal 13 Juli 2021 s.d 13 Agustus 2021.
- 4. Persyaratan umum bagi mahasiswa dalam mengikuti KKN Tematik yaitu:
 - a. Telah menyelesaikan minimal 75 sks tanpa nilai D.
 - b. Indeks Prestasi Kumulatif minimal 2.5.
 - c. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif pada semester yang sedang berjalan.
 - d. Mengisi formulir dan syarat pendaftaran KKN.
 - e. Mentaati semua peraturan LPPM tentang KKN.
- 5. Tahapan Pelaksanaan KKN Tematik:

No	Kegiatan	Waktu
1	Persiapan:	
	Rapat Koordinasi	Jumat (02 Juli 2021)
	Sosialisasi Program KKN	Jumat (02 Juli 2021)
	Pelepasan KKN	13 Juli 2021
2	Pelaksanaan	
	Observasi Awal	Minggu ke-1
	Turun Lapang 1	Minggu ke-2 (max 2x dalam 1 pekan)
	Turun Lapang 2	Minggu ke-3 (max 2x dalam 1 pekan)
	Pengumpulan Data dan Dokumentasi	Minggu ke-4
	Penyusunan Laporan	Minggu ke-4
	Presentasi Laporan Hasil KKN	1 Minggu setelah pelaksanaan KKN
3	Monitoring dan Evaluasi	23 Agustus 2021



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al-Madani Bandar Lampung

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM)

Jl. Kavling Raya, Pramuka, Kel. Rajabasa Kec. Rajabasa Kota Bandar Lampung Provinsi Lampung 35144 Telf. (0721) 8011326, Fax (0721) 8011326

Website: www.almadani.ac.id E-mail: stie@almadani.ac.id

Diharapkan mahasiswa STIE-AM dapat membaca dengan teliti surat edaran ini. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi LPPM STIE-AM atau dapat mengakses website http://www.almadani.ac.id/.

Demikian informasi ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Mengetahui,

Ketua STIE Al-Madani,

Rofi' Darojat, Lc., M.H.

Bandar Lampung, 02 Juli 2021 Hormat Kami,

LPPM STIE Al-Madani,

Shafftranata, S.E.I., M.M. NIDN. 0219058902

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Pendidikan Global Madani
- 2. Direktur PTAM
- 3. Bendahara Yayasan Pendidikan Global Madani
- 4. Ketua Program Studi
- 5. Arsip